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ARMENTA ROJAS JUAN GUSTAVO

ROJO MONTES DE OCA KARLA AMERICA

PADILLA FERNANDEZ ARTURO

ALVAREZ FLORES ROSA ISELA

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA

VALENZUELA QUINTERO ALDO SANIE

IRIZAR LOPEZ SILVIA

CANACINTRA

RUIZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES

LOPEZ CASTRO ELIZABETH

INMOBILIARIA TURISTICA DEL NOROESTE

MEXIA ROMO MARTIN GUADALUPE

VELAZCO MEDINA JOSE MARIO

FONSECA CASTRO VERONICA

PROMOTORA AVILAN SA DE CV

ALTERNATIVAS EN MEDIOS ENERGETICOS SUSTENTABLES 

GRINLEASING S.A.P.I DE C.V.

6,159.78

11,380.16

13,394.45

20,768.18

27,815.00

31,695.84

31,800.00

54,000.00

63,396.00

68,850.00

72,486.08

81,200.00

162,400.00

177,423.78

185,600.00

626,400.00

4,739,536.12

Gasto en Arrendamientos
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14,218,608.36

2,915,899.52

7,918,620.29

6,374,305.39

Gasto Mensual en Arrendaminetos 2023
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AÑO 2013 AÑO 2014 AÑO 2015 AÑO 2016 AÑO 2017 AÑO 2018 AÑO 2019 AÑO 2020 AÑO 2021 AÑO 2022 AÑO 2023

2,349,804.49 

33,219,163.17

41,534,727.17

64,623,022.28

36,116,924.53

32,613,961.11

39,885,673.15

25,196,439.07

31,832,090.62

56,112,942.23

31,427,433.56

Gasto Anual en Arrendaminetos


